2021年 10月 19日

お客様各位

シマダヤ株式会社

商品回収に関するお詫びとお知らせ

平素は弊社商品をご愛顧頂き、誠にありがとうございます。

この度、弊社が製造している 門前茶屋「深大寺」生そば の一部で、微生物に起因し、

フィルム包装が膨張した商品が発見されたため、お客様の安全を最優先に考えて商品の回収

を判断いたしました。なお、当該商品は加熱調理後に喫食されても健康に影響を与えるもの

ではないと考えております。

お客様に多大なご迷惑とご心配をおかけいたしますことを心よりお詫び申し上げます。

お手元に該当商品がございましたら、誠にお手数ではございますが、下記までお問い合

わせ頂きますようお願い申し上げます。

□該当商品 ：門前茶屋「深大寺」生そば

□JANコード ：4901790004932

□賞味期限 ：2021年 10月 26日

：2021年 10月 27日

：2021年 10月 28日

：2021年 10月 29日

：2021年 10月 30日

□製造所固有記号  ：＋KT

□お問合せ先：シマダヤ株式会社 お客様相談室

フリーダイヤル 0120-014303

月～金曜日 受付時間午前 9時から午後 5時（祝日を除く）

※ 賞味期限および製造所固有記号は、パッケージ表面左下部に記載しています。

以上